
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Kryžiai pakelėse
Adresas: Vaboles pagasts, Daugavpils nov.
El. pašto adresas: skrindu_muzejs@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.vabolespag.lv,http://www.krucifiksi.lv,http://www.visitdaugavpils.lv

Kultūros ir istorijos objektai
Aprašymas: Vabuolės valsčiui būdinga tai, kad čia buvo ir šiandien pakelėse tebestovi daugiausiai kryžių palyginti su visa
Latvija. Po 19 a. penktojo dešimtmečio įvykių dauguma jų buvo sunaikinti. Iš 44 Nukryžiuotųjų šiandien likę tiktai 29.
Praėjusio amžiaus devintajame ir dešimtajame dešimtmetyje šių vietų gyventojai pamažu pradėjo atkurti kryžius. 1998 m.
Skrindų muziejus Kultūros ministerijos skirtomis lėšomis atstatė valsčiuje 2 kryžius su Nukryžiuotuoju. Padedant kultūros
kapitalo fondui kryžių atstatymo darbai Vabuolės valsčiuje tęsiami toliau.

 1 / 1


